
Společnost Cetin plánuje v lokalitě Jankovská Lhota a 
Pičín investovat do optické sítě.  
 
Společnost Cetin v rámci tohoto projektu spolupracuje se společností O2, která prostřednictvím svých 
technických pracovníků zajišťuje informovanost a sběr dat a dokumentů potřebných k realizaci. 
 
Následné kroky – průběh realizace projektu:  
 

1. Zástupce O2 obejde všechny domy s vysvětlením způsobu realizace výstavby a výhod 
modernizace.  
 

2. Se zájemci podepíše potřebné dokumenty – Souhlas s přípojkou optického vlákna Cetin a 
GDPR O2.  
 

3. Předání výsledků Cetinu a vyhodnocení projektu. 
 

 
Důležitou informací při podpisu bude, že v tuto chvíli je kompletní zřízení optické zásuvky zcela 
zdarma a občan se tímto nezavazuje k žádným poplatkům ani k používání služeb. 
 
Společnost Cetin provozuje tzv. otevřenou síť, na které jsou dostupné služby nejen společnosti O2 ale 
i ostatních poskytovatelů služeb, kterých je v tuto chvíli 17 včetně T-mobile a Vodafone. 
 
V případě zájmu občana, jsou schopni zástupci společnosti O2 nabídnout služby jak po stávající 
technologii, tak i po modernizaci na optickou síť. 

  
V místě Jankovská Lhota a Pičín budou nemovitostí navštěvovat odpovědní pracovníci 02.  
  
Start projektu: Květen/červen – konkrétní termín návštěvy odb.pracovníka v nemovitostech bude 
vyhlášen rozhlasem a sdělením na vývěsce v místní části Jankovská Lhota a Pičín. 
 
 
Jitka Jonsztová, starostka 
 


